

Na faktuře vždy uveďte

číslo této objednávky

Objednávka č. : 36/21/1

Jiří Šubrt

Dodavatel:

IČO: **12893871** DIČ: **CZ530117356**

Předmět objednávky

Předp.cena (v Kč bez DPH)

Provedení maleb a nátěrů v rozsahu dle cenové
nabídky ze dne 22.6.2021

62 333,02

Celkem

62 333,02

Převezme:

e-mail:

Dne: 23. 6. 2021

Vystavil:

správce rozpočtu

Termín dodání: do **30. 7. 2021**

Objednavatel: **Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391**

IČO: **70890889** DIČ **CZ70890889**

Adresa objednatele: **Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391, 397 01 Písek**

Schválil:

Mgr. Bc. Pavel Koc
ředitel školy

Na faktuře uvádějte u firmy, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČO!

P o ž a d u j e m e 14 - t í d e n n í l h ů t u s p l a t n o s t í !



Člen Česko malířů a natěračů ČR

FIRMA ŠUBRT
malířství a natěračství



V Písku 22.6.2021

Cenová nabídka

akce: provedení maleb a nátěrů na ZŠ J.K.Tyla

Zhotovitel: Jifi Šubrt malířství a natěračství



Zveřejněný list je evidován pod č.j. 01/92/00982 vydaný OkřÚ

Písek

IČ: 12893871

DIČ: CZ 530117356



Zadavatel: Základní škola Josefa Kapsána Tyla a Mateřská škola Písek

Týlova 2391, 397 01 Písek

IČ: 70890889

Třída č. 1110 – 1. stupeň, 1. patro

- malba bílá HET Interier	72,00m ² x 28,50Kč	2 052,00Kč
- malba těnovaná – oranžová	66,60m ² x 38,50Kč	2 567,57Kč
- sokl linkrusta oranžová	44,46m ² x 120,00Kč	5 335,20Kč
- sokl linkrusta oranžová (dražina)	12,48m ² x 120,00Kč	1 497,60Kč
- drobné zednické opravy – sádkování, tmelení		660,00Kč

Cena bez DPH: 12 112,37Kč

Třída č. 1108 – 1. stupeň, 1. patro

- malba bílá HET Interier	66,00m ² x 28,50Kč	1 881,00Kč
- malba těnovaná – oranžová	63,57m ² x 38,50Kč	2 447,45Kč
- sokl linkrusta oranžová	42,38m ² x 120,00Kč	5 085,60Kč
- drobné zednické opravy – sádkování, tmelení		620,00Kč

Cena bez DPH: 10 034,05Kč

Třída č. 1106 – 1. stupeň, 1. patro

- malba bílá HET Interier	66,00m ² x 28,50Kč	1 881,00Kč
- malba těnovaná - žlutá	63,57m ² x 38,50Kč	2 447,45Kč
- sokl linkrusta zelená	42,38m ² x 120,00Kč	5 085,60Kč
- zábradlí	1ks x 230,00Kč	230,00Kč
- nátěr tabule	4,20m ² x 200,00Kč	840,00Kč
- drobné zednické opravy – sádkování, tmelení		570,00Kč

Cena bez DPH: 11 054,05Kč

WC – 1. stupeň, 1. patro

- malba bílá HET Interier	58,87m ² x 28,50Kč	1 677,80Kč
- nátěr eternit	10,88m ² x 120,00Kč	1 305,60Kč
- drobné zednické opravy – sádkování, tmelení		620,00Kč

Cena bez DPH: 3 603,40Kč

Světlík – 1. stupeň, 1. patro

– malba bílá HET Interier	49,14m ² x 28,50Kč	1 400,49Kč
– nátěr etenal	32,76m ² x 120,00Kč	3 931,20Kč
– drobné zednické opravy – sádrování, tmelení		360,00Kč
Cena bez DPH: 5 691,69Kč		

Třída č. 2111 – 2. stupeň

– malba těmovaná – zelená (2 stěny)	32,96m ² x 38,50Kč	1 268,96Kč
– sokl linkrusta žlutá (2 stěny)	21,97m ² x 120,00Kč	2 636,40Kč
– drobné zednické opravy – sádrování, tmelení		320,00Kč
Cena bez DPH: 4 225,36Kč		

Třída č. 2102 – 2. stupeň

– malba těmovaná – žlutá (zadní stěna)	16,58m ² x 38,50Kč	638,33Kč
– sokl linkrusta zelená (zadní stěna)	11,05m ² x 120,00Kč	1 326,00Kč
– drobné zednické opravy – sádrování, tmelení		150,00Kč
Cena bez DPH: 2 114,33Kč		

Kancelář – 2. stupeň

– nátěr radiátoru	6,76m ² x 175,00Kč	1 183,00Kč
Cena bez DPH: 1 183,00Kč		

Třída č. 2202 – 2. stupeň

– malba bílá HET Interier	72,00m ² x 28,50Kč	2 052,00Kč
– malba těmovaná – žlutá	66,69m ² x 38,50Kč	2 567,57Kč
– sokl linkrusta – zelená	44,46m ² x 120,00Kč	5 335,20Kč
– drobné zednické opravy – sádrování, tmelení		860,00Kč
Cena bez DPH: 10 814,77Kč		

Opravy omítek a maleb, nátěrů po zatečení a vlhkého zdiva

– 1. stupeň WC		1 500,00Kč
Cena bez DPH: 1 500,00Kč		

Celková cena bez DPH: 62 333,02Kč
